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OBWIESZCZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 1 lipca 1964 r. 

w sprawie kursów dewiz 'i pieniędzy zagraniczRych. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy dewizowej z dnia 
28 marca 1952 L (D/,. U. Nr 21, poz. J33) ,oyłasza się tabelę 

kursową nr 7/64, stanowiącą załącznik do obwieszczenia. 

wa nr 6/64, stanowiąca załąc znik do "obwieszczenia Prezesa 
Narodowego Banku Polskiego 'z dnia 1 czerwca 1964 r. w 
sprawie kursów dewiz i pieniędzy zagranicznych (Monitor 
Polski Nr 36, poz. 171). , 

Tabela kursowa zawarta w załączniku obowiązuje ,od 
dnia 1 lipca 1964 r. Jednocześnie traci moc tabela kurso- Prezes Narodowego Banku Polskiego: A. Że!Jlows!ij 

Albania 
Australia 
Austria 
Belgia 
Bułgaria 
Cejlon 

Kraj 

ChiI'lska Republika 
Lud owa 

Czechosłowacja 
Daniil 
Finlandia 
Francja 
Ghana 
Grecja 
Hiszpililia 
Holandia 
India 
Islandia 
IZrilel 
Jugosławia 
Kanada 
Koreallska Republika 

Ludo wo-De mo kra tyczna 
Maroko 
Mongolska Republika 

Ludowa 
Niemie , ka Republika 

Demokralycznd 
Niemie cka Republika 

Federalna 
Norwegia 
Pakistan 
Portugalia 
Rumuńska Republika 

Ludowa 
Stany Zjednoczone 

Ameryki 
Sudan 
Syrio 
Szwajcaria 
Szwecja 
Tunl.>zLa 
Turc ia 
Wę\l 'ierskci Republika 

Ludowa 
'v\' ielka Brytania 
Wietnamska Republika 

Demokratyczna 
WIochy 
Zjeonoczona Republika 

1\ ra h,ka (Egipt) 
Z.S.R.R. 

TABELA KURSOWA Nr 7/64 

Waluta 

100 leków 
1 funt 

100 szylingów 
100 fr a nków 
100 lewów 
100 rupii 

100' jua'nów 
100 koron 
l GO korolI 
100 nowych marek 
100 franków 

1 lunt 
100 drachm 
100 peset 
100 fl orenów 
100 rupii 
100 koron 

l funt 
1000 din a rów 

1 clolar 

100 wonów 
100 dirhamów 

100 t U9rików 

100 marek 

100 mil rek 
100 koron 
100 rupii 
100 escudo 

100 le i 

I dolar 
I funt 

100 [unlów 
100 frankow 
100 koron 

1 dinar 
100 funlów 

100 forintów 
1 funt 

100 dongów 
1000 lirów 

1 funt 
100 rubli 

Kursy podstawowe. 

·kupno 
zł 

7,98 
8,94 

15,34 
7,98 

341,02 
83,79 

199,50 
55,42 
57,77 

124,68 
80, BO 
11,17 
13,30 
6,65 , 

110, 22 
83,79 

9,28 
1,32 
5, 32 
3.69 ' 

332,20 
78.80 

99,75 

179,55 

99,75 
55.86 
83,79 
13.88 

66.50 

3,99 
11,46 

104.72 
92,44 
77.13 

9,5D 
44,33 

33,99 
1\17 

135.70 
6.38 

9,17 
443,33 

8,02 
8,98 

15,42 
8,02 

342,74 
84,21 

200.50 
55,70 
58,05 

125,32 
81,20 
11 ,23 
13, 36 
6,69 

11 0, 78 
84.21 

9,32 
1,34 
5. 34 
3.71 

333.80 
79.20 

100,25 

180.45 

100,25 
56, 14 
84,21 
13.95 

66,84 

4.01 
11,52 

105,24 
92,90 
77.51 

9,54 
44,55 

34,16 
11 ,23 

13ti,30 
5,42 

9,23 
445,55 

Załącznik do obwies l czenia Prelesa 
Narodowego BiOnku Polski'€go z dnia 
1 lipca 1964 r. (poz. 2U4). 

średni kurs 
zl 

8,-
8,96 

15,38 
8,-

341.88 
84,-

200.-
55.56 
57.91 

125.-
81.-
11 ,20 
13.33 
6,67 

l1 U,50 
84,-

9,30 
1,33 
5,3~ 
3,70 

333 -
'79:'-

100,-

180,-

100.-
56,-
84.-
13.913 

66,67 

4,-
11.49 

104,98 
92.67 
77.32 

9.52 
44.44 

34.074 
11.20 

136.-
6.40 

9,LO 
4·:4, 44 
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kupno 
zł 

-
53,62 
92,65 
4'1 ,95 
-

346,35 
744,60 
480,40 
67 ,02 
79,80 
-

661,30 
502,74 

55r68 
-

3 1,92 
22, 15 
-
-

602,50 

334,65 
-

83,30 
23,94 

68,73 
-

554,60 
466, 10 

-
66,88 
38,30 
55,06 

-
53,90 
93,15 
4d,25 
-

348,05 
748,40 
49U,8U 
67,J8 
8U,'20 

-
664,70 
505, 26 

55,92 
-

32,00 
22,25 
-
-

605,50 

336,35 
-

83,70 
24,06 

69,07 
-

557:40 
468,40 

-
67,22 
38,50 
55,34 

-
53,76 
92,90 
48,10 
-

347,20 
746,50 
489,60 
67,20 
BU,-
-

663,-
504,-

55,80 
-

32,-
22,20 
-
-

604,-

335,50 
-

83, 50 
24,-

68,90 
-

556,-
467,25 

-
67,05 
3B,40 
55,20 

Kursy specjalne. 

Kraj Waluta 

------------~-----: 
Argentyna 100 peso 
Austrcllia 1 lunl 
A U~lfld 100 ~tylingów 
l3elgiu IUU I ronkuw 
Cejlon 100 rupIi 
DdOld 10U koron 
Finlandia 100 nowych marek 
Frdncja 100 Iranków 
Ghdnd 1 lunt 
Grecja 100 drachm 
H is 'lpania 100 peset 
Holandia 100 florenów 
IlId id 100 rupii 
lsl il ndia 100 koron 
Izrdel I funt 
J ugosla wia 1000 dindfów 
Kanada I dolar 
Liban 100 funlów 
Maroko 100 .dirhamów 
Niemie cka Republika 

Federa.lna 100 marek 
Norwegia 100 koron 
Pakisl a n 100 rupii 
Portugalia 100 escudo 
Stany Zjednoczone 

Ameryki - I dolar 
Sudan l funl 
Syria 100 [untow 
Szwa jca r ia 100 Irank{!w 
Szwecja 100 koron 
Turcja 100 [unlów 
Wielka Brytania l funl 
Włochy 1000 lirów 
Zjednoczona Republika 

Arabska (Egipt) I funt 

Kurs,}' specjdlne slosuje się w transakcj ach z następujqcych tytułów: 

. Poz. 204 

Banknoty 

~~~I spr~~d~- I ś~~ 
13,80 
5"--, 
92, tS 
47,65 

200,-
344,65 
740,80 
486,-

78,.80 
39,55 

657,90 

7,B5 
31,50 
22,05 

737,-
405,-

59~,50 

332,95 
2G5,-

B2,60 

23,94 
45,-

· 560,-
551,BO 
463,80 
205,-

66,BB 
37,75 

14,20 
54,-
93,15 

, 40,25 
220,-
343,05 
748,40 
490,BO 

79,20 
39,95 

664,10 

7,95 
32,50 
22,25 

783,-
425,-

605,50 
336,35 
285,-
1łS,40 

" 24,06 
47,-

600,-
557,40 
468,40 
215,-

67,22 
38,45 

" .14,-
53,-
92,65 
47,95 

210,-
346,35 
744 ,60 
488,40 

79,-
39,75 

661,30 

7,90 
32,-
22, 15 

760,-
41 5,-

602,50 
334,65 
275,-
83,-

24,-
46,-

530,-
554,60 
466,10 
210,-

67,05 
38,10 

I) kosz lów podróży i pobytu, 2) kosztów utrzymania przedsliiwkielsllV, 3) rent, emerytur i innych zaopatrzeń, 4) IIlimentów, Zol 

p Oll1óg i spadków, 5) pl'dW autorskich, 6) zarobków i honordfiow _ za usługi zawodowe, 7) składek do organizacji międzynarodowych, 
·'8) usług telekomunikacyj nych i pocztowych, 9) przewozu osob, trdnsportu oraz innych usług z tym związanych, 10) usług portowych, 
m~ kl ers ki ch i shipcham;lerskich, l I) ubezpieczeli i reasekuracji, 12) rybołówstwa i · ratownictwa morskiego, 131 danin publi cznych (po
d atków, opiat itp.). 14) dochodów i realizacji mienia. 

Kursy podstawowe z dopłatą. 

~ ~Jz y -- -

- Kraj Waluta kupno 

I 
sprzedaż 

I 
śledni kurs 

zł zł zl 

-
A lbd /lia 100 leków 18,23 18,33 18,28 
Bułgdfia 100 lewow ;.956,63 1.9"0, 4.'1 1.961,54 

I Chiliska Republika Ludowa 100 juanów 1.183,08 1.1 !l9,U2 1.186,05 
Czechosłowacja 100 kuron 158,15 ł 58,95 15B,55 , 
KorE'ar,SKa Republikćt Ludowo-Dem ok ra tyczna 100 wonów 1.059,84 1.065,16 1.062,50 
Mongolska Republika Ludowa 100 tuqrików 365.11 366,95 36R,03 
Ni e miecka Republika Demokral yczna 100 mMek 476,93 479,33 478,13 
RUlllur'lska Republika Ludowa 100 lei I1l1,87 184,81 184,34 
Węgierska Repub l ika Lud owa 100 lorintów 11 6,4Q lt7,- 116,70 
Wi e tnam5kd Republika Demokratyczna 100 dongów 794,88 · 798,88 796,B8 
Z.S.R.R. 100 rubl i 1.526,11 1.53:1,83 1.530,-

Kursy podstawowe z dopłatćj stosuje się do płalnośLi nieh andlowych w obrotach platniczyclr z państwamI wymien ionymi w tej 
części tabeli. 

Bank skupuje: 
l) banknoty uszkodzone , lecz nadające się do skupu, oraz 

banknoty dolarowe emisji sprzed roku 1928, t7W. clhl
gie - według kursów obniżonych o 5%, 

2) obi egowe monety - wedlug kursów hanknotów obni· 
żonych o 10% . 

TloclOn :J 1 polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Crafic7.llych "Tamka", Warszawa, ul. TamkI! 3. 

ZIIIII 1152 Cena 1.60 ,l 


